各 位

令和４年 9 月吉日

株式会社 水 研

名古屋水道展のご案内

拝啓 仲秋の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび 一般社団法人日本水道工業団体連合会主催の名古屋水道展が下記の通り開催され

ます。

弊社ブースにおきましては、待望のポリエチレン管用不断水バルブ「ＫＡＴＡＮＡバルブ」、コンパクトな

機材で設置が可能な「ＥＭ不断水バルブ工法エスゲートシリーズ」及び、耐震管路に最適な「フレキベ

ンダー」などの製品を多数展示いたします。

ご多忙のところ誠に恐縮ですが、この機会に是非ご来場くださいますようお願い申し上げます。

敬 具

記

     開催日時：

     展示会場：

弊社ブース：

１０月１９日（水）AM９：３０～PM５：００

１０月２０日（木）AM９：００～PM５：００

１０月２１日（金）AM９：００～PM１：００（予定）

ポートメッセなごや新第１展示館

〒455-0848 名古屋市港区金城ふ頭三丁目２番地１号

URL：https：//portmesse.com

ブースＮＯ.７８

以 上

kikuchi
本社角印